
Ceník služeb společnosti EVERY REGARD s.r.o. platný od 1.9.2024

Připravil(a) Miroslav Kalinský, 17.08.2024 stránka 1

Zaměstnanců Cena v Kč Počet splátek Minimální výška 
splátky Služby k implementaci

do 5 zaměstnanců 6 000,- Kč 3 2 000,- Kč Kompletní implementace GDPR včetně revize www stránek. 
Servis 12 měsíců. Poradenská linka 24/7.

6 až 20 do 20 000,-
Podle rozsahu prací. 3 až 10 2 000,- Kč Kompletní implementace GDPR včetně revize www stránek. 

Servis 12 měsíců. Poradenská linka 24/7.

21 až 50 do 28 000,-
Podle rozsahu prací. maximálně 10 2 500,- Kč Kompletní implementace GDPR včetně revize www stránek. 

Servis 12 měsíců. Poradenská linka 24/7.

51 až 100 do 35 000,-
Podle rozsahu prací. maximálně 10 3 500- Kč Kompletní implementace GDPR včetně revize www stránek. 

Servis 12 měsíců. Poradenská linka 24/7.

Více než 100 Dohodou podle objemu prací maximálně 10 5 000 - 10 000,- Kč Kompletní implementace GDPR včetně revize www stránek. 
Servis 12 měsíců. Poradenská linka 24/7.

Zaměstnanců Cena v Kč Způsob 
platby

1 až 20 500,- Kč Kvartálně

21 až 50 1 000,- Kč Kvartálně

50 a více 3 000,- Kč Měsíčně

Implementace souladu zpracování s GDPR

Pověřenec pro ochranu osobních údajů - DPO

Služby

Revize vašeho řešení zpracování osobních údajů. 
Nepřetržitý servis. Poradenská linka 24/7. 
Pravidelné konzultační dny u Vás nebo konferenčně vybraným prostředkem. 
Účast a poradenství při kontrolách ÚOOÚ. Komunikace s ÚOOÚ. Řešení problémů 
s ÚOOÚ.

EVERY REGARD s.r.o., Zámostní 1155/27,, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 00, IČO: 05460034
Datová schránka: 8624hkb, Telefon: +420 607 888 494, 
Email: gdpr@everyregard.one, Web: https://www.everyregrad.one
Zastoupená: ing. Lubomír Urbánek, jednatel
Hlavní GDPR konzultant a DPO: Miroslav Kalinský
Asistentka: Jana Vaňková


